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MAÎTRISE D'ŒUVRE 
ENO ARCHITECTES 
42Bis Quai de la Douane
29200 BREST
T : 02 98 43 49 23 
E : eno@enoarchi.fr 

BE VRD	
A3 PAYSAGE	
330 rue Joséphine Pencalet
29200 BREST
T : 02 98 38 03 03
E : contact@a3-paysage.fr

MAÎTRISE D'OUVRAGE 
CH LE JEUNE
17 route de Brest
SAINT RENAN, 29200
T : 02 98 32 33 02
E : mickael.magueur@ch-saint-renan.fr

CENTRE HOSPITALIER LE JEUNE
Restructuration partielle et réhabilitation de la résidence Kernatous

SAINT RENAN 29290
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PHASE 0 - PREPARATION 22.0

CENTRE HOSPITALIER LE JEUNE
Restructuration partielle et réhabilitation de la résidence Kernatous
SAINT RENAN 29290

eno architectes - MC
42Bis Quai de la Douane
29200 Brest
T 02 98 43 49 23
eno@enoarchi.fr

DCE PHASAGE PIC - 3 PHASES - 27/06/2025

BUREAU DE CONTRÔLE 
SOCOTEC - Cyril Pelé
180 rue de Kerervern
29490 GUIPAVAS
T : 02 98 41 44 94 
E : cyril.pele@socotec.com

BE STRUCTURE / FLUIDES / SSI / OPC
SOBRETEC
5 rue de Kervézennec
29200  BREST
T : 02 98 44 26 61
E : contact@sobretec.com

POUVOIR ADJUDICATEUR
CHU BREST
AMO
SEMBREIZH
PROGRAMMISTE
MAPS CONSEIL

BE ACOUSTIQUE	
ALHYANGE ACOUSTIQUE	
14 rue du Rouz
29900 CONCARNEAU
T : 02 98 90 48 15
E : bzh@alhyange.com

SPS 
DEKRA - Grégory Allanic
241 Rue du Général Paulet
29200 BREST
T : 06 24 40 75 42
E : gregory.allanic@dekra.com

ST.3
53.96

54.91

SY.24
59.39

59.31 59.19
59.09

58.80

58.06

57.75

57.44
57.51

57.40

57.50

57.38
57.49

57.45

57.77
57.81

57.88

57.87

57.97

58.00

58.23

58.54

59.01
58.75

59.14

59.18

59.73

59.8059.82

59.63

59
.74

SY.1
55.99

53.73

53.73

53.68

53.51

53.27
53.25

55.16

55
.15

55
.18

55
.18

55
.19

55.19

55.67

55.76

55.85

55.99
55.96

55.85
55.87

55.16

54.66

53.95

54.02

53.87

53.84 53.69

53.69

53.84

53.88

54.02
54.25

54.20

54.89

55.06
55.16

55.29

55.41
55.43

55.42

ST.4
56.43

SY
.2358
.63

SY.2
57.24

SY.4
55.86

56.16

55.9756.01

55.87

55.82

55.81y0705.142
55.82

55.75

55.80
55.81

55.77
55.94

55.91

55
.9

8

56.02

56.0155.98

56.01

56.07

56.30

56.12

56.31

56.16
56.3356.32

56.37

56.51

56.74

56.89

56.69

56.61

56.95

56
.9

1

56.82

57
.29

57.38

55.75

55.69

55.13

55.11

55.86

55.82
55.79

55.86
55.83

55.79
55.72 55.84

55.76

55.70
55.66

55.63

55.69

55.56 55.64

55.51
55.51

55.75

55.55

55
.5

5

55.56

55.49

55.37

55
.39

55
.42

55
.16

54
.53

54
.92

54
.36

54
.42

54.15

53.83

54
.12

54.20

53.9753.97

54.54

54.15

54
.25

54
.31

54.46

54
.50

54.62

54
.61

54.76

54
.75

54
.92

55.08

54
.98

55.11

55
.24

55.40

55.23

55.60

55.70

55.91

55.97

56.21

56.31

56.40

56.01

56
.01

55.25

54.96

55.13

55.70

55.92

55.31

55.52

56.13

55
.4

8
55

.4
4

55.88

56.68

56.43

56.40

56.21

56.00

56.19

56
.16

55.99

55.81

55.62

55.76

55.43

55.56

55.37

55.22

55
.15

55.14

55.15

55.28

54.97
55

.14

55
.11

55
.31

55
.22

55
.17

54
.88

54
.72

55
.04

54
.89

54
.59

54
.74

54
.58

54
.31

54.18

55.17

55.10

55
.33

54.88

54.67

55.13

55.15

55
.50

55.57
55.74

56
.43

56.3056.56

56
.61

56.70

56
.55

56.84

56.95

56.70

56.89

56.81

56.62

57.07

57.27

57.82

57.18

57.62

57.78

57.61

57.48
57.90

57.15

56.94

57.02

56.45

55.96

55.66

55.80

55.76

55.78

55.85
55.83

SY
.557
.20

SY1.6

57.83

56
.95

56
.96

56.81

56.87

56.66

56.99

57.19

56
.94

56
.88

57.09

57.02

56.82

56.28
56.31

56.30

56.34

56.56

56.42

56.59

56.86

57.03

57.24

57.24

57.03

56.78

56.32

56.67

57.15

57.41

57.44

57.42

57.53

57.49

57.47

57.27

57.26

57.24

56.96

57.21

56.20

56.31
56.26

56.47
56.61

56.65

57.18

57.05

57.26

57.22

57
.38

SY
.357
.37

57.16

57.16

57.18

57
.17

57.23

57.06

57.12

57.05

56
.94

56.94

56.97

57.08

56.91

56
.91

56.92

56.85

56.80

56
.90

56.92

56.94

56
.90

57.09

57.07

57
.07

57
.04

57
.15

57.16

57
.16

57.2257.21

57
.2157.23

57
.23

57.24

57
.21

57.24

57
.35

57.29
57.27

57
.25

57.26

57.32

57
.33

57
.30

57.31

57
.37

57
.22

57.23

57
.22

57.30

57
.30

57
.28

57
.21

57.2057.22

57.17

57.20

57
.19

57.27

57
.27

57.17

57.12 57.09

57
.11

57.15

57
.11

56.99

56
.98

57.26
57

.25

57.11

57
.06

57.08

57
.07

57
.17

57
.21

57
.28

57.29

57
.2

7
57.27

57
.26

57.27

57
.2857.28

57
.3057.31

57
.32

57
.3457

.34

57
.35

57.36

57.37

57.93

57.3157.32

57.32

57.32

57.33

57.3257.34

57.32

57.32

57.33

57.30

S=57.41
S=57.37

57.33

57.32
S=57.34

57.35S=57.35

57.32

57.33
57.33

57.35 57.34
57.37

57.39

58.22

57
.38

57
.38

S=
57

.38

57.36

S=
57

.37 57
.37

57
.01

56
.98

57
.34

57.29

57
.2

4

57
.63

57.2957.47

57
.4

8
57

.4
9

57
.3

6

58.65

61.71

61
.71

61
.67

57.66

57
.4

2

60
.07

60
.12

61
.13

60
.04

60
.08

59.78

59
.85

60.37
60.42

60
.97

59
.52

60
.76

61
.03 60
.85

59
.10

59.34

60
.11

58.76

58.44

58.39
58.71

58.28

58.80

58
.0

8

58.4658
.5

5
58

.11

58
.19

57.90

58.03

57.71

57.73

58.13

57.85

58.16

57
.77

57
.7

0

57.70 57
.6

8

57.53

57
.3

0

57.14

57
.3

3

57.29

57.75

57
.6

9

57.89

57
.6

8

57.67

57
.4

6

57.66

57.75

57.66

57
.5

1

57.53

57.51

57
.34

57.34

57.37

57.38S=57.38

57
.36

57
.36

SY.8
61.23

SY
.959
.36

61
.60

61
.62

61.62
61.7761.63

61.6561.68

61.70

61.72

S=61.76

61.73

61.73

61.63

61.63

61
.60

61
.61

61.34

61
.63

61
.70

61
.51

61.41

61
.61

61.52

61
.53

61.53

61
.53

61
.65 61

.50

61.51

61.51 61
.40

61.39

61
.38

61
.36

61.36 61.25

61
.25

61.24

61
.23

61
.26

61
.20

61.21

61
.3

5

61
.42

61
.56

60.78

60
.3

8

59.90
59.64

58.73

58.95

59
.39

59.77

60
.8

1

60
.54

60.94

61
.0

560.90

59
.63

59.46
58

.77

60.17

59.66 59.76

59
.8

2

59
.40

59.42

59.41

SY.1159.23

SY.10
58.69

SY.7
59.09

60.73

60.5260.50
60.6260.63

60.76
60.69

60
.86

61
.21

60.81
60.74

60.62

61.05

61.38

61
.39

60.98

60
.79

61
.42

61.24

61.21

61
.5061
.62

61
.18

61.23

60.71

60.81

60.59

60.29

60.29

60.26

60
.2

6

60.22

60.14

59.72

59.93

60.19

60.24

60.28

60.38

60.16

60.02

59.70

59.41

60.80

60.69
60.62

60.76

60.7060.56
60.52

60
.3

6

60.51

60
.2

1

60.16

61.10

60.46

59.94

59.50

59.02
58.55

58
.5

0

58.81

59.11

59.74

59.79

59.5659.66
59.7159.83

59.77

59.53

59.20

58.87 58.83

59.28

59.12

59.14

59.21

59.3059.23 59.41

59.69
59.69

59.80
59.82

59.84
59.44

59.13 59.05

58.30

58.68 58.48

59.17

59.78

59.87 59.85

59.82

59.78

59
.42

59
.64

59
.38

59
.17

59.42

59.29

59.36 59.19

59.56

59
.51

59.43

58.92

58
.84

58.51

58
.71

58.42

58.39

58.12

57.98

57.92

59.91

58.40

59.13
59.10

58.99

59.03 58.97

58.84

58.80

58.92

58.71

60.85

60.45

59
.9

1

59
.7

7

60
.2

6

60.49

59.48

58.86

58.67

58
.58

58.58

58.75

58.73
58.65

58.76

58.68

58
.69

58
.62

58.65
58.66

58.76

58
.7

5
58.89

58
.6

5

58.70

58.86

59.52

59.76

59
.68

59
.33

59.39

59
.10

59
.03

59.03

58
.76

58.94

58
.63

58.70

58.70

58.73S=58.72

58.73

58.81

58
.78

S=
58

.79
58

.77

59
.07

58
.74

59
.08S=5

8.7
9

SY2.6

57.83

58.74 58.71
58.70

57.00

56.80

56.35

56.09
56.04

56.28

57
.8

3

58.10

58
.5

9

58
.4

9

58
.0

8

58.22

57.60

58.04

58
.30

57.85

57
.6

4
57

.5
2

57.61

57.96

58.20

58.41

58.55

58.44
58.31

58.24

58.02

57.92

57.74

56.60

57.29

58.14

57.83

SY3.6

57.83

59.30

59
.64

59.78

60
.60 59.90

59.16

57.81
58.10

59
.32

57.71

SY4.6

57.83

SY.25
58.62

SY
.2658
.28

58.29 58.40

58.2858.18

58.38

58
.27

58.61

58.59

58
.3

9

58
.2

5
58

.3
2

58.64
58.54

58.64

58.73

58
.7

3

58
.97

59.21

58
.7

4

58.75

58
.61

58.92

58.66

58.40

58
.34

58.34

58
.23

58.30
58.29

58
.28

59.21

58
.58

58
.93

58.92

58.27

58.58
58.49

58.62

58
.07

58.51

58
.56

58
.50

58
.36

58
.93

S=
57

.86

57.78 58
.37

58
.37

57.80

58.00

58.23

58
.34

58
.64

58.66

58
.28

58
.39

58.39

58
.39

S=
58

.40

SY
.1

2

60
.6

4

58.31

58.26

SY.27

58.31

60.68

61
.48

61
.59

61.77

61.71

61
.7161.69

61.70

61.76

61.77

61.73

S=61.78

61.68

61
.6

9

61
.31

61.77

61.69

61.78

61.78S=61.79

61.77S=61.78

61.7761.79

61.73

61.72

61
.71

61
.66

60
.77

61.08

61.09

61.46

61.45

61.69

61.70

61
.47

61
.66

61.76
61.77

61.78

61
.78

61
.76

61
.70

61.70

60
.68

60.79

60.69

61.78

S=61.78

S=61.78

60.73
60.76 60.74

60.69

60.75 60.75

60.70

60.70

60.76

60.71

60.73 60.71
60.68

60.65
60.60 60.61

60.55 60.56
60.49

60.46

60.45
60.41 60.42

60.37 60.39

60
.6

3

60.68 60.67

60.20

60.56

60.39

60
.34 60.32

60.21
60.18 60.16

60.13 60.11

59.9760.00

59.90
59.89

59.83

58
.9

4

59.08

59.64

58.62

58.65

58.56

58.59

58.63

58.55

58.51

58.35

58.44

58.27

58.61
58.5958.83

59
.13

59
.31

59.33

59
.37

59.10

59
.04

58.85

59.80
59

.84

58.47

59.52

59
.86

59
.86

59
.87

60.19

60
.22

60.54
60

.52

60.79

58.29

57.82

57
.70

57.96
57.93

58.02

58.05

58.12

58.23
58.35

58.35

58.58

58.23

58.30
58.71

58.99

58.78

59.24

58
.47

58
.45

58
.21

57
.35

57
.73

58
.30

57.92

57
.85

57.93
57.96

57.53

57.49

57
.72

57
.73

57
.53

58
.07

57
.90

58
.00

58
.20

58.83

59.37

57.34

57.12

58
.46

58
.32 58

.23

58
.2358.24

58.20

SY.13

61.58

SY.14

61.73

61.69 61.61

61.81

61.52

61.24

60.83

60.84
60.91

60
.8360.67

60
.74

61
.20

61
.18

61.52
61

.51

61
.70

61
.79

61.82

61.82

61.67

61
.73

61.76

61.69

S=61.78

61.77
S=61.77

S=61.78

61.75

61.65

SY.16
61.49

SY.15
63.53

63.51
63.53

63.6463.53

63.58

61.55

61.76
61.63

61
.54

61.30

60.93

61
.42

61
.70

61
.65

61
.74

61
.72

61.66

61.41
61.51

61.48

61
.45

61.46
61.29

61.38

61.44

61.55

61.53

61.56

61
.57

61
.55

61.49

61.91

61.91

61.98

62.06

62.03

61.47

61.54

61.52

61
.3

9

61.68

61.71

61.87

61.90

61
.90

62.00

62
.26

62
.15

61.87

61.60

61.42

62
.59

62
.17

61
.89

61.92

62
.37

62.32

61.74

61.69

61
.76

61.4061.39

61.44

61.54

61.63

61.05

59.77

59.78

59.81

59.52

59.78

62
.13

62.34

62.35

61.72

61.59
61.66

61.48

61
.71

61
.64

61
.12

61
.39

61
.73

62.08

62.12

62
.09

62
.39

62
.26

62
.41

62
.80

63
.2

1

61.65 61.66

61
.84

61.84

61
.55

61.80

61
.9

2

62.08

62.16

62.02

62.09

62.10

62.27

62.13

62.19

62.20
62.17

62.21

62.34

62.23

62.22
62.50

62.51

62.31

62.37

62.24

62.16

62.10

62.03

61.94

61
.78

61.76

61.72

61.81 61.69

61.72

61.84

61
.60

61
.58

61.56

61.58

61.51

61
.8

0

62.17

62.1562.04

61.88

62.03

62.08

62.09

62.06

61
.83

62.02

62.16

62.25

62.31

62.34

63
.0

5
63

.0
4

62
.3

2 62.2462.25
62.22

62.20

62.27

62.15
62.15

62.1962.22

62.24 62.21 62.15 62.13

62.26

62.22

62.18

62
.16

62
.1

0

62.17

62
.1

2

62.11 62.03

61.96

61.97

61.94
62.6262.62 62.62

62.54

62.35

61
.80

62
.4

3
62

.24
62

.2
5

62.25

62
.26

62.26

62.25

62
.1

3

61.53

61
.66

61
.67

61
.74

61.68 61
.69

61
.50

61
.59

61.64
61.59

61
.61

61
.7161

.6361
.64

61.67

61.61

61.53

61.54

61.51

61
.55

61.60

61.59 61.54 61.62

59
.81

59.61

58.82

59.49

59.62 59
.56

59.55

59.47

62.62

62.62

62.44

62.33

62.56 62.34

62
.35

62.53

62.61

62.68

62.71

62
.71

62
.64

62.83

62
.65

62
.62

62.70

62.78

62.90

62.95

62.98

63.04

63
.10

63.15

63.11

63.37

63
.3

1

63.24
63.21

63.21

63.35

63.44

63.40

63.59

63.50

63
.5

3

63.58

63.58

63.60 63.51

63.33

63.02

62.93

62.89

62.93

63.04

63.26

63.24

63.46

63.43

63.58

63.62

63.62
63.65

63.60

63.6763.67

63.49

63.62
63.53

63.61

63.47

63.60

63.5963.43
63.46

63.50

63.50

63.53

63.54 63.55

63.53
63.39

63.37

63.39
62.82

62.98

62.85 62.87

62.75

62.77

62.64

62
.77

62.91
63

.19

63.35

63.24

63.20

62.72

63
.5

9

64.05

64.22

64.05

64.22

63.85

64.05

63.99

64.00

63.60
63.63 63

.6
1

63.41

63
.44

63.52

63.32
63.34

63.22

63.14

63.15

63.38

63.66

63.91

64.15

64
.2

2

64
.2

3

63
.9

8

63
.75

63
.06

62
.24

64
.2

3

63.74

63
.5

7

63
.8

1

63.89
64.19

63.87
63.98

63.65

63.61

63.3763.46

63.43

SY
.1861
.52

62.13

62.89

62
.30

62.06
61

.22

62
.04

61
.55

61
.50

61
.51

60.76

60.14

59.8759.94

59.95 59
.91

59
.93

60.38

60
.24

60
.10

60.07

60
.09

60
.11

60
.10

60.28 60
.15

60
.14

60.18

60
.18

60
.30

60
.3

3
60

.19

60.20

60
.3

4
60

.22

61
.34

61.32

60
.18

60.19

60.17

60
.45

60
.17

60
.19

SY.1962.09

62.01

62.07

62.03

61.29

61
.4

8

60.78

60
.4

6

59.86

60.10

60
.1

7
60

.04

61.46

62.19

62
.42

62.61

62
.5

9

61
.58

61.71

61
.65

61.58

S=61.76

61.57

61
.56

61.55

61.47

61.59

61.32
61.32

61.52
61.51 61.59

61.44

61.44

61
.56

61
.65

61
.51

61
.51

61.48

61.46

61.62

61
.58

62
.11

62
.45

62.60
62.66

62
.6

662
.71

62.70

62.87

62.88

62.66

63.17

62.68

63
.19

62
.9

1

62.95

62.91

62.98
63.05

63.08

63.04 62.91

62.89
62.81

62.61

62.46

62.17

62.10

62.03

62.63 62.57

62.56

62.41

62.26

62.40

62.16

61.97

61.88

61.69
61.58

62.16

62.16 61.89
61.65

61.76

62.12

61.79

61.88

62.12
62.14

61.89

61
.76 61.91

61.78

61.80

62.15

61.72

61.68

61.39

61
.3

6

61.65

61
.65

61.68
62.60

62.79

62.69

62.8363.03

62.90

63.13

63.21

62.92

62.81

SY.20
61.67

61.99

62.04

61.76

61
.10

61
.2861

.22

61.26

61
.04

61.14

60.99

60.94
60.88

62.54

60.06 60
.06

60.06

60
.24

60.26

60
.26

60.14

60
.14

60.1460.06
59.96

59
.83

59.79

59.68

59.80

60.16

61.14

61.24

60
.21

61
.51

61
.67

61.67

62.56

62.54

62.88

62.3862.48

62.54

62.49
62.93

62.56

SY
.2159
.62

SY.28
62.54

59.68
59.68

59.59
59.56

59.40

59.47

59
.55

60.31

60.20

59
.43

60.27
60.67

61.88
62.32

62.32

62.39

62
.3

8
62

.3
8

62
.3

7

62
.5

8

62.57

62
.5

9

62.59

62
.6

0

62.61

62
.6

1

62.20

62.22

62.68

62.98

63.14

63
.16

63.23

62.5062.60

62.61

62.63

62.52

62.66

62.77

62.71

62.72

63.08
63.10

62.96

62.83

62.71

62.59
62.61

62.54

62.8162.39

62.30

62.80

62.31

62.80

62.31

SY.2
2

59
.32

59.32

59.34

59.70

59
.72

59.71

59
.71

59
.67

59.83

59
.80

59
.81

59.87

59.74

59.52
59.30

59.11

59
.18

59.00

59.50

59
.46

59.26

58
.89

59
.06

59.08

59.17
58.77

58.33

58.26

58
.20

58.20

58
.19

58
.28

58.27

58.55

58.84

59.08

57.32

SY
.2958
.88

57.33

57
.34

S=
57

.46

57
.30

57.30

S=57.38 57.30

57.30

57.33

59.61

58.94

59.02

59.04

58.77

59.88

59
.86

56.47
56.48

56
.91

58
.74

55.2555.45

53.52 53.56

53.6753.61

53.57 53.58 53.57
53.62

53.73

53.82

53
.95

54.11
54.30

54.33

54.5254
.4

5

54.32

54.13

53
.97

53
.91

53
.85

53
.88

53
.8153.72

53.69

53.68

53.6653.6553.63

53.76

53.6553.6953.72

53.77

53
.6

3

53.67

53.5753.46
53.41

53.65

53
.6

1
53

.7
1

53.75
53.75

53.72

53.61

53.69

53.71

53.61

53.62

53.59

53.58

59.72
59.98

59
.88

59.8959.91
59.91

59.94

59.97

59.98

59
.99

60.00

59.99

60.05

60.01

60.02

60.07

60.04
60.04

60.03

60.05 60.07
60.07

59.99
60.00

59.99
59

.97

60
.0

0

60.01 59.98

60.00

59
.99

59.99

60
.0

0

60.01

60.06

60
.08

60.09

60.04

60.04

60
.0

5

60.05
60.03

60.03

60.02

59.93
59.90

59
.91

59.78

59.83

59.84

59.87

59.9860.00

60.07

61.89

61.98

61.76

61.86

61.88
62.00

61.92

61.74

61.75

61.53

61.17

61.22

61.31

60.89

60.9360.87

60.48

60.47

60.48

60.03

60.1060.06

60.05

60.05

59.70

59.72

55.04
54.99 54.94 54.85

54.82

54.58

54.58
54.53

54.86

54.33
54.02 53.67

53.59

53.27

53.26
53.00 52.63

52.44

52
.27

52
.21

52
.1

3

52.14

52.12

52.70

52.66
52.67

52.89

53.00
53.00

52.6452.79
52.92
52.94

55.98
55.41

55.34

57.51

57.62

57.71

57.59

57.97 57.91

57
.7

1

57.76

57
.54

57
.36

57.28

57.44

57
.38

57.20

57.12

57.28

57
.2057

.26
57

.27

57.45

57.37

57.52

57.61

57.44

57.55

57.72

57.82

57.63

57.46

57.78

58.16

58
.2

8

58.14
58.28

58.33

58.02

58.17

58.06

57.91

57.79

57.95

57.87

57.69

58
.07

58
.6

4

58.8359.26

61.36

61.22

61.07

61.14

61.21 61.26

61.27

61.27

61.35

61.32

61.39

61.48

61.47

61
.16

59
.78

59
.74

58
.27

58.31

58.45

59
.73

59.94

59.95

60.95

60.98

60.11

59.95 59.76

60
.1

6

59.92

60.45

60.31 60.07

59.51

60.81 58.90

58
.1

5
58

.6
3

ST.10
59.26

ST.1
59.74

ST.2
60.09

Vélo

Pelouse

SY
.1

7

62
.4

9

    Point
    d'eau

Voirie

BY 243

BY 5

BY 4

BY 8

BY 14

BY 12

BY 13

BY 244

BY 258

BY 257

BY 248

BY 247

BY 210

BY 199

BY 212

Rue          de          la          Paix

Rue
    

    
  d

e  
    

    
Le

sca
o

R
ue          de          Brest

BY 195

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Tonnelle

Enrobé

Enrobé

Enrobé
Enrobé

Pelouse

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Enrobé

Stabilisé

Stabilisé

Enrobé

Enrobé

52.08

52.08

51.97

53.06

53.5153.39

53.87 53.97

54.20
54.27

54.51 54.53

54.78
54.76

54.92

54.99
55.02

55.34

55.2055.21

55.25

55.03

55.24

54.95 54.76 54.90

54.56
54.41

54.56

54.19

54.29

54.40

54.78

54.63

54.52

54.83
55.0055.18

55.41
55.60

55.22

55.40

55.45
55.3255.74

55.58

55.92
55.98

55.93

54.08

55.95
56.16

56.22

56.00
56.07

55.98

56.1455.98 55.86

55.67 55.35

55.33
55.19

55.2355.48

54.85
54.87

55.06

54.58
54.62

54.32
54.35

54.52

54.22

53.95

54.02

53.87

53.71

53.6353.66 53.3954.32

54.47

54.64
54.74

54.63

54.37

54.24

54.83
54.77

55.43
55.30 55.39

54.79

53.40

53.84

54.67

55.2855.91

55.07

52.72

52.83

53.03

52.92 52.74

53.50

52.83

53.92
53.88

52.81

52.85

54.33

52.90

55.18
53.03

54.77

53.06

53.80

53.04

52.69

53.45

53.32

53.98
53.88

54.49

53.95

53.24

52.76

52.83

52.83

52.76

53.14

53.87

54.47

53.72

53.19

53.12

53.41

53.66

53.41

54.02

53.75

53.68

53.90

SE.351.88

SE.2

56.23

SE.1

53.73

SE.8

54.58

SE.5

SE.6

55.12

SE.7

55.92

52.08

51.70

51.79

51.87

51.89

51.92

52.03

52.08
51.91

51.99

51.93

51.85 51.66

51.71

51.65

51.59

51.57

51.74

51.84

51.91

51.86

51.91

51.75

52.93 52.53

52.18

52.53

52.03

52.13

52.47
52.8452.84

53.14

53.56

53.77
54.41

54.56

54.56

54.64

55.30

55.34

55.50
55.4355.44

55.41

55.58

55.42

55.53

55.75

56.06

56.20

56.46

56.57
56.99

56.88

57.35 57.00 56.74 56.41

55.99

55.54 55.16

56.03

55.36

55.32

55.48
54.88

54.93

55.03

55.6355.86

56.34 55.54

55.23
54.79

53.45
54.40

52.58

53.87
54.2553.59

55.07

55.80

55.16

55.97

56.34
55.87

56.23

56.50
56.42

56.91

57.12

55.09

55.57 55.49

55.87

56.18

56.34

56.27

56.36

56.36

55.00

54.92

54.91

54.90

54.82

54.84

54.68
55.04

S=56.38

56.36

56.37
56.26

56.00

55.66

56.60
56.68

56.84

55.06

55.02

55.09

55.19
55.22

53.64

53.63

53.81

54.00

54.39

54.92

55.03

55.17

55.31

55.42

55.01
55.38

56.21

56.06

55.66

55.51

55.79

57.12

57.12

56.11

56.82

55.41

57.40
57.63

57.8358.12

57.71
57.77

58.26

58.51

57.79
57.68

58.67

57.57

57.76

59.34

57.51

57.44

57.36

57.33

56.69

57.09

57.63
57.56

57.03

56.91

57.12

57.48
57.98

53.37

53.39

S=53.41

53.28
53.28

53.40

53.64
53.63

53.30

53.36

53.40

53.43

53.41

53.43

53.47

53.53

53.64

53.72

53.55

53.37

ALT-SS=53.38

53.35

S=53.38

53.44

S=53.67

53.59

53.64

53.70

S=53.68

53.64

53.60

53.60

S=53.64
S=53.67

53.56
53.56

53.53

53.51 S=53.62

53.43

53.42

53.32

53.45

53.59

54.03

54.00

55.31

56.30

56.13

56.12

55.78

55.68

55.76

55.92

55.43

54.90

54.56

54.23

54.1454.28

54.01

54.13

54.64

54.65

55.17

54.74

54.64

54.17
53.84

53.56

53.38

53.2753.44

53.19

53.40

53.49

53.26

53.79

53.33

56.42

56.89

57.34

57.23

56.52

56.30

56.08

56.65
56.26

57.37

56.15

ALT-Etage2=62.05

ALT-Etage1+59.38

ALT-RDC=56.38

ALT-SS=53.68

53.22

53.45

53.57

S=53.66

53.61

53.68

53.8053.72
53.69

53.73

53.98

54.28

54.12

54.46

53.75

53.67

54.60

55.11

54.76

54.82

54.58

54.49

54.16

54.16

54.46

54.38

54.13

53.99

53.93

54.13

53.84

53.89

53.86

53.48

53.57 53.31

53.37

53.91

52.04

51.66

53.91

53.54

53.42
53.30

53.12

53.99

53.11

52.84

53.70

54.23

53.92

53.94

54.45

55.09

55.02

54.66

56.09
55.83

56.31

54.75

55.00
54.95

55.20

54.37

53.94

53.14

53.07

52.98

52.84

52.82

52.79
52.82

52.81

56.39
ALT-RDC=56.38

Pelouse

Pelouse
Pelouse

Pelouse

Pe
lo

us
e

Pelouse

Pelouse

Pelouse

Pelouse

52.84
50.47

56.42
53.84

55.83
53.05

53.92
51.87 54.23

51.65

51.74
51.02

51.84
51.37

51.85
51.31

51.93
51.30

52.08
51.16

51.97
50.9252.84

52.49

53.22
52.24

54.08
53.46

53.94
51.69

53.11
51.39

53.19
52.63

53.73
52.26

53.43
52.73

53.59
53.14

53.64
53.20

53.64
53.49

53.35
53.23

53.37
53.19

53.39
53.27

53.26
53.04

53.26
52.90

54.92
53.20

54.00
53.60

53.84
53.07

51.84
51.39

51.74
51.38

53.73
52.73

Abri

P

Herbe

Herbe

Massif

Massif

Herbe

Herbe

Herbe

Herbe

Herbe

Herbe

57.05

57.2657.32

57.3257.41

57.3057.39

57.3957.46

54.03

54.50

56.56

56.46

56.18

56.19

56.16

56.74

56.73

56.79

56.85

56.91

56.98

57.22

56.99

57.01

56.99

57.50

57.41

57.34

57.12

57.02

57.06

56.88

56.51

56.50

56.36
55.43

55.49

56.59

54.0655.28

54.8656
.06

55.20

55.12

55.28

55.37

55.44

55.53

55.62

55.6455.71

55.80

55.76
55.89

55.53

55.20

55.54

55.67
56.11

55.85

55.9256.0156.0956.1756.2656.3656.44

56.58

56.68

56.80

56.92

57.07

57.25

57.42

57.29

57.56

57
.11 57
.17

56.99

57.03

56
.66 56

.64
56

.67

56.35
56.08 56.04

56.0756.1556.2356.3056.4156.44
56.47

56.64

56.50 56.36

55.9955.99

56.00

55.83

55.87

55.88

56.1656.1756.3356.35
56.83

56.98

57.03

57.28

56.84

56.74

56.64

56.56

56.67

56.44
56.21 55.99

55.75

55.47

54.18

57.28

57.30

57
.39

57.34
57.34

57.56
57.56

57.62

57
.62

57.58

58
.75

59.11
58.93

58.56
58.5458.99

58.40

57.96

57.83

57.64 57.58
57.56

58.6558.63

59.71 59.71

59.9359.93
59.9459.93

59.91
59.91

59.89

59.84

59.82

59.6959.6257.18

57.12

57.1557.15

57.11

59.86-0.0659.85

59
.89

59
.93

59.85

59
.87

59.88

59.9459.9359.94

59.94
60.46

60.32

60.48

59.85

59.89

59.79

59.75

59.71

59.70 57.17

57.0657.0557.08

56.88
56.83

56.87 57.0357
.03

57
.04

57
.77

58
.92

57.44 57.31 57.00

59.46 59.52
59.18

59.21

59.22

59
.2

9

59.34
59.51

59.69
59.68

58.80

58.93

58
.8858

.97

58.98

59.03

58
.20

58.03

57.26

57.48

59.25

59.15

59.22

59
.4

1
59

.50

59.54

59.5959.65
59.8059.82

59.75

59.84

59.85

59.7559.79

59.44

59
.5

3 59
.35

59.45

59.34

59.5359.55

59.52

59.65

59.74 59.80

59.67

-0.06
59.60

59.94
59.85

59.76
59.80

59.79

59.71

59.81

59.79

59.81

59.83

59.96
59.91

60.00
60.00

59.72

59.58

60.4960.67

59.95

60.5360.54

59.93 59.89

59.91
59.93 59.91 59.90 59.91

59.88
59.90

59.90

59.97
59.96

59.97

59.90

59.89

59.94

59.96

59
.93

59.8859.91

60.01

60.02

59.95

60.03
60.03

60.07

60
.0

9

60.10
60.08

60.01

60.02

59.99 59.98
59.99

59.97

59.93

59.91

60.09

60.10

61.67

59.82

59.78

59.61
59.6959.76
59.74

59.86

59.91

59.92 59.92

59.96

59.91

59.80 59.80

59.88
59.8859.93

60.03 59.95

60.05
59.82 59.74

59.75

59.83
59.92

59.95
59.89

59.95 59.97
59.98 57.02

59.9857.62
57.74

57.86

59.31

59.40 59.59
59.10

59.93
58.64

59.68
59.90

60.00
57.44

60.43

59.64

59.73

59.59

59.43

57.50

57.32

57.12

57.25

56.99

56.98

56
.40

59.94

56
.08

59.85
59.77

59.97
59.94

61.12 60.00

60.48

60.42

62.40

60.43

59.81

59.70

59.88

59.79

59.77

59.88

59.95

59.87

59.66
59.70

59.86

59.18
59.3259.79

59.82

59.76

62.20

59.78

62.09

61.98

59.81

61.99

59.93

61.99

60.02

61.81

61.61

61.58

61.94

61.79
61.77

61.78

61.78

61.74
61.74

61.77

62.54

62
.0

8

59.63
59.97

59.96

60.11

59.98

59.8459.78

59.86

59.72

59.66

59.74

59.78

59.80

59.74

60.00

60.00

60.00

56
.85

56
.79

56
.90

56
.67

56
.63

56
.74

56
.68

56
.57

56
.88

57.63

57
.62

57.60

56
.81

56
.79

56
.81

56
.84

56.82

S=60.04

59.99

S=60.04

S=60.05
60.02

S=60.04

S=60.03

S=60.02

S=60.02 S=60.02 S=60.06

S=57.01
57.00

56.98

57.00

57.03
57.14

57.17 57.05

59.71

S=57.17

S=57.02

S=5
7.0

4

S=57.04

S=60.04

S=5
7.0

4

S=5
7.0

7

S=5
7.0

5

S=57.17
S=60.00

S=60.00

S=60.00

57.62

57
.40

57.34

Terrasse

Herbe

Herbe

Herbe

Herbe

Herbe

Massif

Massif

Voirie

Voirie

Voirie

Voirie

Voirie

Voirie

Voirie

Voirie

Voirie

KERNATOUS

LESCAO

56.99

Dall
e R

+1
 : 5

9.9
8m

Dall
e R

+2
 : 6

2.9
6m

Dall
e R

+3
 : 6

5.6
8m

Massif

Dall
es

 B
éto

n

Massif

Pelouse

S=6
0.2

6

Résidence LESCAO

Ré
sid

en
ce

 K
ER

NAT
OUS

M
CO

jardin
UVP

accèsLescao
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accès principal
Hopital LE JEUNE

cour de
service

cour de
service

livraisons repas

Cuisine
centrale

parking
existant

parking
existant

flux avant travaux

flux après travaux

création voirie + parking (compris
attentes réseaux futurs).
Installations chantier et clôtures à la
charge VRD

raccord à l'existant à réaliser sur 1 semaine
> flux CH via l'extérieur de la parcelle (rue de
Brest / de la Paix / Lescao).
Installations chantier et signalétique à la charge
VRD

prépa. phase 00.2 :
- installation de chantier
- démolition
- construction bâti O2 et local déchets
- dévoiement et préparation réseaux
- plateforme
- prépa patio
Installations chantier et clôtures à la charge du
GO

local déchets

+ livraison lingerie

en travaux
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